

Постачальник

ТОВ ВКФ "Дин Альт"
 ЕДРПОУ 21865891, тел. (0562) 31-28-18
 ІПН № 218658904643
 п/р №UA193206270000026002013037821 в АТ «Сбербанк», МФО
 320627
 Адреса: 49006, Дніпропетровська обл., м.Дніпро,
 вул. В.Антоновича, буд. 61

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Одержувач**Платник
Замовлення**

Рахунок-фактура № 254
від 22 травня 2020 р.


№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Лавочки зі спинкою (довжина 3,6 м.)	шт.	2	14000,00	28000,00
2	Комплект стол+2 лавочки зі спинкою	шт.	1	25000,00	25000,00
3	Урна	шт.	3	4000,00	12000,00
4	Опора освітлення паркова "Ексклюзивна" з вмонтованим LED світильником	шт.	5	13450,00	67250,00
5	стаціонарного пандусу для людей з обмеженими можливостями (з перилами з обох сторін)	шт.	1	15400,00	15400,00
6	Стаціонарна годівниця для білок на стовпі	шт.	2	1200,00	2400,00
7	Озеленення, омолодження, обрізка старих дерев за допомогою автовишки	посл уга	1	10000,00	10000,00
8	Демонтаж старого покриття (шуби) на бетонному огороженні	кв.м.	277,1	100,00	27710,00
9	Нанесення нового цементного покриття на бетонну огорожу (шубу)	кв.м.	277,1	700,00	193970,00
10	Демонтаж старої плитки на землі	кв.м.	440	70,00	30800,00
11	Сходові марші	шт.	5	15000,00	75000,00
12	Дерева липа (саджанець 2м.)	шт.	20	1500,00	30000,00
13	Саджанці кущів спіреї	шт.	100	500,00	50000,00
14	Тротуарна плитка	кв.м.	100	300,00	30000,00

15	Бордюор	М.	60	300,00	18000,00
16	Вирівнювання ґрунту	КВ.М.	100	100,00	10000,00
17	Гравійно-піщана суміш (підложка під плитку)	Т	20	350,00	7000,00
18	Пісок	Т	12	300,00	3600,00
19	Піщано-цементна суміш	Т	12	3344,00	40128,00
20	Робота	КВ.М.	100	300,00	30000,00
21	Асфальтоване покриття (з підсіпкою, та бордюром)	КВ.М.	657	1000,00	657000,00
Разом без ПДВ:					1363258,00

Всього на суму:

один мільйон чотириста дев'яносто дев'ять тисяч триста сімдесят вісім гривень 00 копійок

Виписав(ла):


 Директор Гончаров Є.В.